
Zarządzenie Nr 292/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 27.10.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 40 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 

ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LI/296/2023 Gminy Olszówka z dnia 27.10.2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 2023 

rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Łubiance - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 292/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia27.10.2023 r, w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 138 513,60 11 255,00 149 768,60 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 75 005,00 11 255,00 86 260,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo gminnym) ustawami 

74 999,00 11 255,00 86 254,00 

  Zlecone 74 999,00 11 255,00 86 254,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

41 216,00 2 160,00 43 376,00 

 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 113,00 2 160,00 42 273,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo gminnym) ustawami 

40 113,00 2 160,00 42 273,00 

  Zlecone 40 113,00 2 160,00 42 273,00 

852   Pomoc społeczna 161 287,52 6 720,00 168 007,52 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 125,75 6 720,00 32 845,75 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

21 009,00 6 720,00 27 729,00 

  Własne 21 009,00 6 720,00 27 729,00 

855   Rodzina 2 966 702,51 3 119,56 2 969 822,07 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 912 844,00 3 119,56 2 915 963,56 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

40 500,00 3 119,56 43 619,56 

   Zlecone 40 500,00 3 119,56 43 619,56 

       

   Razem: 29 360 185,28 23 254,56 29 383 439,84 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy Olszówka – wydatki 

Załącznik Nr 2do Zarządzenia Nr 292/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.10.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

2 906 156,00 0,00 2 906 156,00 

 40002  Dostarczanie wody 429 000,00 0,00 429 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -2 000,00 58 000,00 

   Własne 60 000,00 -2 000,00 58 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

   Własne 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

750   Administracja publiczna 3 535 764,60 11 255,00 3 547 019,60 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 74 999,00 11 255,00 86 254,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 369,00 9 415,00 48 784,00 

  Zlecone 39 369,00 9 415,00 48 784,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 245,00 1 610,00 8 855,00 

  Zlecone 7 245,00 1 610,00 8 855,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 922,00 230,00 1 152,00 

  Zlecone 922,00 230,00 1 152,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

41 216,00 2 160,00 43 376,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

891,00 0,00 891,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746,00 -745,00 0,00 

  Zlecone 746,00 -746,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,00 -127,00 0,00 

  Zlecone 127,00 -127,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 -18,00 0,00 

  Zlecone 18,00 -18,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 501,00 501,00 

  Zlecone 0,00 501,00 501,00 

 4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 390,00 390,00 

  Zlecone 0,00 390,00 390,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 113,00 2 160,00 42 273,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 400,00 2 160,00 22 560,00 



   Zlecone 20 400,00 2 160,00 22 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 000,00 0,00 790 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 569 500,00 0,00 569 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 15 490,00 115 490,00 

  Własne 100 000,00 15 490,00 115 490,00 

 4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 -5 490,00 174 510,00 

  Własne 180 000,00 -5 490,00 174 510,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 -10 000,00 213 000,00 

  Własne 223 000,00 -10 000,00 213 000,00 

       

   Razem: 21 592 120,37 13 415,00 21 605 535,37 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 292/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.10.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 925 956,52 6 720,00 932 676,52 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 386 416,75 6 720,00 393 136,75 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 600,00 6 720,00 271 320,00 

  Własne 264 600,00 6 720,00 271 320,00 

855   Rodzina 3 048 906,51 3 119,56 3 052 026,07 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 961 404,00 3 119,56 2 964 523,56 

 3110 Świadczenia społeczne 2 483 274,00 3 119,56 2 486 393,56 

   Zlecone 2 483 274,00 3 119,56 2 486 393,56 

       

   Razem: 4 093 051,03 9 839,56 4 102 890,59 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła Podstawowa Głębokie – wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 292/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.10.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 494 943,02 0,00 2 494 943,02 

 80101  Szkoły podstawowe 1 921 772,00 10 000,00 1 931 772,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 300,00 500,00 22 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 6 000,00 22 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 500,00 1 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 117 500,00 -10 000,00 107 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 500,00 -10 000,00 107 500,00 

       

   Razem: 2 494 943,02 0,00 2 494 943,02 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła Podstawowa Łubianka – wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 292/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.10.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 756 277,22 0,00 2 756 277,22 

 80101  Szkoły podstawowe 2 098 733,50 25 500,00 2 124 233,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 770,00 19 100,00 200 870,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 500,00 2 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 900,00 1 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 125 500,00 -25 500,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 500,00 -25 500,00 100 000,00 

       

   Razem: 2 756 277,22 0,00 2 756 277,22 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi – wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 292/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.10.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 372 498,93 0,00 2 372 498,93 

 80101  Szkoły podstawowe 1 819 162,00 5 000,00 1 824 162,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

   Własne 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

   Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 912 900,00 10 000,00 922 900,00 

   Własne 912 900,00 10 000,00 922 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 121 600,00 -5 000,00 116 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 600,00 -5 000,00 116 600,00 

   Własne 121 600,00 -5 000,00 116 600,00 

       

   Razem: 2 372 498,93 0,00 2 372 498,93 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 292/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 27.10.2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 74 999,00 11 255,00 86 254,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 999,00 11 255,00 86 254,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 999,00 11 255,00 86 254,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

41 216,00 2 160,00 43 376,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 113,00 2 160,00 42 273,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 113,00 2 160,00 42 273,00 

855   Rodzina 2 955 322,21 3 119,56 2 958 441,87 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 902 844,00 3 119,56 2 905 963,56 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

40 500,00 3 119,56 43 619,56 

       

   Razem: 4 178 315,45 16 534,56 4 194 850,01 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 



 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 74 999,00 11 255,00 86 254,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 999,00 11 255,00 86 254,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 369,00 9 415,00 48 7854,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 245,00 1 610,00 8 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 922,00 230,00 1 152,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

41 216,00 2 160,00 43 376,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

891,00 0,00 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746,00 -746,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,00 -127,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 -18,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 501,00 501,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 390,00 390,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 40 113,00 2 160,00 42 273,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 400,00 2 160,00 22 560,00 

855   Rodzina 2 955 322,21 3 119,56 2 958 441,87 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 902 844,00 3 119,56 2 905 963,56 

  3110 Świadczenia społeczne 2 483 274,00 3 119,56 2 486 393,56 

       

   Razem: 4 178 315,45 16 534,56 4 194 850,01 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 


